
    Pa lác io  Guaicurus
    Avenida   Desembargador  José Nunes da Cunha
    Jard im Veraneio –  Parque dos Poderes  –  B loco 
09
    Campo Grande /  MS –  CEP:  79.031-901
    Tel . :  (67)3389.6565 –  CNPJ :  03.979.390/0001-81
    www.al .ms. leg.br

Extrato de Contrato

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 044/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 041/2017

Contratante: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - MS
Contratada: ROZA MARIA SCHUNKE - ME

Do  Objeto: Constitui  o  objeto  do  presente  contrato  a  Contratação  de
Empresa Especializada (Floricultura),  para o fornecimento de flores e
arranjos,  insumos,  plantas  ornamentais  e  coroas  para  funerais,  visando
atender as necessidades da Assembleia Legislativa - MS, no desempenho
de  suas  funções,  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  de  acordo  com  as
quantidades  e  especificações,  constantes  no  Anexos  I  –  Termo  de
Referência. 

Da Base Legal: Lei 10.520/02 e Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
Processo nº 041/2017
Pregão Presencial nº 011/2017
Valor Total: R$ 51.325,26 (Cinquenta e um mil, trezentos e vinte e cinco reais
e vinte e seis centavos), referente aos Lotes 01, 02, 03 e 04.
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato é de 12 (doze)
meses, contados a partir da data de sua assinatura.

Dotação Orçamentária: 

01.031.001-2.001 – Manutenção das Atividades Legislativa
3.3.90.30 – Material de Consumo
Valor R$ 40.921,93 (Quarenta mil, novecentos e vinte e um reais e noventa e três
centavos)

01.031.001-2.001 – Manutenção das Atividades Legislativa
4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente
Valor R$ 10.403,33 (Dez mil, quatrocentos e três reais e trinta três centavos)

                                         
Assinam:
Pela Contratante: Deputado Zé Teixeira – Primeiro Secretário da ALMS
Pela Contratada: Sra. Roza Maria Schunke – Administradora
                              

Campo Grande – MS, 21 de dezembro de 2017.

Sueli Castellani Viacek



    Pa lác io  Guaicurus
    Avenida   Desembargador  José Nunes da Cunha
    Jard im Veraneio –  Parque dos Poderes  –  B loco 
09
    Campo Grande /  MS –  CEP:  79.031-901
    Tel . :  (67)3389.6565 –  CNPJ :  03.979.390/0001-81
    www.al .ms. leg.br

Presidente da CLPP


	Extrato de Contrato
	Valor Total: R$ 51.325,26 (Cinquenta e um mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e seis centavos), referente aos Lotes 01, 02, 03 e 04.


